
Návod Satlink  WS-6980
Satellite Meter  DVB-S/S2/T/T2/C



UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

Obsah
1. PRŮVODCE

1.1  DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE
1.2  VYBALENÍ
1.3 PŘEHLED PRODUKTU A ILUSTRACE
1.4 INSTALACE MĚŘIČE

2. PŘEHLED

3. NÁVOD K OSD MENU

3.1 DVB-S2
3.2 DVB-T2
3.3 DVB-C
3.4 SPEKTRUM
3.5 HLEDÁNÍ LOOP
3.6 OPTICAL POWER
3.7 SYSTÉMOVÉ NASTAVENÍ

4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE

5. ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ



1. PRŮVODCE
1.1 Důležité bezpečnostní instrukce

Děkujeme, že jste si vybrali náš výrobek.  Před instalací si přečtěte několik poznámek,  které jsou 
velmi důležité pro správný a bezpečný provoz  :

• Nezapomeňte si přečíst tuto uživatelskou příručku před zahájením provozu.

• Je třeba nainstalovat parabolu do správného směru a úhlu. V případě, že parabola nepracuje 
správně, obraťte se na svého místního prodejce.

• Pokud  měřič náhle přenesete z  tepla do zimy,  můžou se vyskytnout určité problémy.  V 
takovém případě přístroj vypněte a znovu zapněte po 1-2 hodinách.

•  Přístroj mějte umístěný v čisté místnosti  s dostatečným  větráním.

• Nezakrývejte přístroj  a nedávejte jej blízko zdrojů produkujících teplo.

• V případě čištění použijte měkký hadřík  s trochou saponátu.

• Neodstraňujte kryt.

• Nedovolte, aby byl přístroj vystaven extrémnímu horku, chladu nebo vlhku.

• Nedovolte, aby se dovnitř jednotky dostala jakákoliv tekutina,  nebo jakýkoliv jiný materiál.

1.2 Vybalení

Otevřete balení a zkontrolujte,  zda obsahuje všechny  z níže uvedených předmětů,  v případě že 
nějaký chybí, obraťte se na svého prodejce s žádostí o výměnu.

1. Digitální Satelitní meter
2. Návod k obsluze
3. AV kabel
4. Nabíjecí kabel do auta
5. Napájecí adaptér
6. Obal
7. DC 12V koncovka
8. BNC- konektor
9. Konektor  pro optické vlákno

Poznámka: Přečtěte si prosím naši aktuální konfiguraci.



1.3 PŘEHLED PRODUKTU & ILUSTRACE

  číslo     popis                           funkce
1 LNB in Připojení satelitního kabelu
2 ANT IN Připojení k anténě DVB-T/T2 
3 DC OUT DC 12V výstup pro externí zařízení
4 Optical fiber port Připojení optického zařízení
5 Power  tlačítko Zapnutí/vypnutí měřiče
6 HDMI IN Použijte HDMI kabel k připojení do HDMI IN
7 AV IN K  připojení do AV portu měřiče
8 HDMI OUT Použijte HDMI kabel k připojení k TV
9 AV OUT Připojení AV portu k TV
10 USB Připojení  USB  paměti
11 DC IN Vstup pro připojení adaptéru
12 Torch LED Noční osvětlení
13 Speaker Integrovaný reproduktor
14 Power Světýlko ukazující  sílu ( power)
15 H/V Horizontální / Vertikální polarizace
16 22kHz Zobrazuje režim 22kHz
17 LOCK Světelný indikátor pro zámek
18 ANT DC 12v výstupní světelný indikátor
19 OHG Světelný indikátor pro nabíječku
20 AV-S Pokud připojíte AV IN, přepněte AV in/out pro LCD a 

reproduktor
21 F1 Pomocná funkční klávesa
22 F2 Pomocná funkční klávesa

23 F3 Pomocná funkční klávesa
24 F4 Pomocná funkční lávesa
25 Red & TTXT Červené tlačítko &  teletext
26 Green & SUBT Zelené tlačítko & titulky



27 Orange &TV/R Oranžové tlačítko & tlačítko TV a rádio
28 BLUE & AUDIO Modré tlačítko & audio
29 NEVIGATION KEY Řízení hlasitosti, potvrzení kanálu atd.
30 MENU Zobrazení hlavního menu na obrazovce, nebo návrat zpátky 

do předchozího menu, v sub-menu nastavení  podmínek
31 EXIT Opuštění  současného menu a uložení nastavení
32 INFO Informace
33 MUTE MUTE – vypnutí hlasitosti
34 0-9 Tlačítka čísel k výběru kanálů, nebo potvrzení programování
35 LCD TFT LCD obrazovka
36 Zobrazuje stav baterie na měřiči
37 BATTERY Vyjímatelná baterie

Poznámka 1 : Když baterie není dostatečně nabitá, indikátor baterie bliká.

1.4 INSTALACE MĚŘIČE



2. PŘEHLED
- 7mi palcová TFT LCD obrazovka s vysokým rozlišením
- Plně kompatibilní s DVB-S/S2/T/T2/C, MPEG-2/MPEG-4
- MPEG-2 / H.264 hardwarové dekódování
- Digitální měřič pro kvalitu a sílu signálu
- Konstelační analyzér
- Analyzér spektra
- Podporuje skenování  Auto, Blind, Manual a NIT
- Zvuková a světelná signalizace pro zjišťování signálu
- Automatické vypočítání  úhlu AZ, EL
- Podporuje DISEQC 1.0/1.1/1.2, Unicable, 0/22kHz Tone
- Integrovaný reproduktor
- Podporuje  AV in a AV out
- Podporuje HDMI out  a HDMI in
- Podporuje funkci  kompasu
- Optické měření síly
- Krátkodobá ochrana LNB
-  Obsahuje baterii  7.4V/3000mAh Li-Ion
- Aktualizace softwaru pomocí USB portu.
- Snadné přenášení přístroje

3. NÁVOD K OSD MENU

Pokud jste nainstalovali a připojili kabely k přijímači, stisknutím tlačítka MENU zobrazíte 
hlavní menu.

- DVB-S2                               - DVB-T2                                     
- DVB-C
- Spektrum
- Hledání LOOP
- Optická síla                                 
- Další
- Nastavení systému

Pomocí šipkových tlačítek se v menu pohybujte kurzorem nahoru nebo dolů , pak použijte 
tlačítko OK a tím potvrdíte váš výběr.



3.1 DVB-S2

Vyberte DVB-S2, pak zmáčkněte OK v  Satellite Find  ( vyhledávání satelitu)

3.1.1  SATELIT 
Použijte šipková tlačítka v seznamu satelitů. Najeďte šipkami, pak potvrďte svůj výběr  satelitu
tlačítkem OK.

3.1.2 Místní frekvence
Použijte tlačítka šipek do seznamu LNB. Použijte šipky k pohybu kurzoru a pak zmáčkněte OK 
k výběru LNB , které požadujete.

3.1.3 Transponder
Použijte šipková tlačítka do seznamu TP. Užijte šipky k pohybu kurzoru, pak zmáčkněte OK pro
výběr  vámi požadovaného TP.



3.1.4 Frekvence
Frekvence současného transpondéru  záleží na tom jaká použijete číselná tlačítka.

3.1.5 Rychlost přenosu
Rychlost přenosu současného transpondéru závisí na tom jaká použijete číselná tlačítka.

3.1.6 Polarita
Použijte tlačítka šipek ke změně vertikální, nebo horizontální polarity.

3.1.7 Tón
Použijte šipková tlačítka k zapnutí / vypnutí   ( 22kHz) spínače TONE.

3.1.8 BEEP TONE (PÍPÁNÍ)
Použijte šipková tlačítka k vypnutí pípacího tónu. Pokud otevřete pípací tón
otevře se zámek alarmu, vstoupíte do obrazovky vyhledávání.

3.1.9 Režim DiSEqC
Použijte šipková tlačítka k nastavení  typu portu jako je diseqc1.0/1.1, nebo Unicable.

3.1.10 DISEQC TYPE  & INPUT
Pokud vybereme diseqc1.0/1.1, můžeme pomocí šipkových tlačítek nastavit číslo portu. 
Pokud vybereme Unicable,  použijeme  k výběru IF Channel šipková tlačítka a užijeme číselná 
tlačítka k vložení  Center  Frequency  ( střední frekvence).  

3.1.11 Rychlé vyhledávání
V Sattelite Find  můžete stisknout OK pro vstup do rychlého  vyhledávání. Pokud jste nastavili
zeměpisné délky a šířky v rámci systému nastavení, úhel LNB, orientaci a nadmořskou výšku  
antény, vše se zobrazí  na obrazovce.

- TP Scan: Zmáčkněte červené tlačítko k vyhledávání  současného TP



- Auto Scan: Zmáčkněte zelené tlačítko pro automatické slepé vyhledávání aktuálního satelitu.

-S/Q : Zmáčkněte oranžové tlačítko ke zvýšení zobrazované síly signálu a kvality. 

 

- Konstelace :  Zmáčkněte modré tlačítko ke konstelaci.

3.2 DVB-T2

Vyberte DVB-T2, pak  zmáčkněte  OK k nastavení skenování 

3.2.1 COUNTRY SETTING ( NASTAVENÍ ZEMĚ)

Použijte šipková tlačítka ke změně výchozí země.

3.2.2 CHANNEL NO (ČÍSLO KANÁLU)



Použijte šipková tlačítka ke změně čísla kanálu.

3.2.3 FREKVENCE

Frekvence  aktuálního kanálu  , vložte hodnoty pomocí číselných tlačítek.

3.2.4  BANDWIDTH ( ŠÍŘKA PÁSMA)

Použijte šipková tlačítka ke změně šíře pásma, můžete vybrat 5,6,7 nebo 8M.

3.2.5 MODE ( REŽIM)

       Použijte tlačítka šipek ke změně DVB standardu,  máme tři typy :  T/T2/T+T2, můžete si vybrat 

       který chcete.

3.2.6 PÍPACÍ TÓN

Použijte šipková tlačítka k vypnutí pípacího tónu. Pokud otevřete pípací tón
otevře se zámek alarmu, vstoupíte do obrazovky vyhledávání.

3.2.7 NASTAVENÍ ANTÉNY

Použijte tlačítka šipek ke změně síly antény, jsou tři typy : 5V/12V/24V, můžete si vybrat který chcete.

3.2.8  NASTAVENÍ ANTÉNY

Pomocí šipkových tlačítek zapněte / vypněte anténu.

3.2.9 RYCHLÉ VYHLEDÁVÁNÍ

V Channel Find  , můžete stisknout tlačítko OK pro vstup do rychlého vyhledávání.

            

- Scanování :  Zmáčkněte tlačítko OK, nebo červené tlačítko k vyhledávání aktuálně 
požadovaného kanálu.   

-



            

- Auto Scan : Zmáčkněte zelené tlačítko pro automatické vyhledávání aktuálně požadovaného 
kanálu. 

-

- S/Q : Zmáčkněte modré tlačítko pro předvedení zvýšení síly a kvality signálu.
-

- Konstelace

Zmáčkněte modré tlačítko k provedení konstelace.

3.3 DVB-C
Vyberte DVB-C, pak zmáčkněte OK k provedení Scan Setup (nastavení scanování).



3.3.1 NASTAVENÍ ZEMĚ
Použijte šipkové tlačítka ke změně země.

3.3.2 ČÍSLO KANÁLU
Použijte šipková tlačítka ke změně čísla kanálu.

3.3.3 FREKVENCE
Frekvence aktuálního kanálu, závisí na hodnotě použitých číselných tlačítek.

3.3.4 PÍPACÍ TÓN
Použijte šipková tlačítka k přepnutí pípacího tónu. Když si otevřete pípací tón, pípací zvukový 
zámek se otevře když vstoupíte do obrazovky vyhledávání.

3.3.5 RYCHLÉ VYHLEDÁVÁNÍ
V Channel Find Interface ( hledání kanálového rozhraní) zmáčkněte OK ke vstupu do rychlého
vyhledávání.

- SCAN : Zmáčkněte OK, nebo červené tlačítko k vyhledávání požadovaného kanálu.
-

Auto Scan: Zmáčkněte zelené tlačítko k automatickému vyhledávání požadovaného kanálu.

S/Q: Zmáčkněte modré tlačítko k předvedení zvýšení síly a kvality signálu.



Konstelace: Zmáčkněte modré tlačítko k provedení konstelace.

3.4 SPEKTRUM

- SATELITNÍ SPEKTRUM

- POZEMNÍ SPEKTRUM

- KABELOVÉ SPEKTRUM

3.4.1 SATELITNÍ SPEKTRUM

Použijte šipková tlačítka ke změně frekvence. Zmáčkněte červené tlačítko ke změně šířky 
pásma. Zmáčkněte zelené tlačítko pro změnu vertikální, nebo horizontální polarizace. 
Zmáčkněte oranžové tlačítko k zapnutí / vypnutí 22K . Zmáčkněte modré tlačítko ke změně 
režimu Show IF nebo RF.



3.4.2 POZEMNÍ SPEKTRUM

- Pokud vstoupíte do tohoto rozhraní, můžete použít šipková tlačítka ke skenování informací o
spektru různých frekvenčních bodů.

Full/Ch: Stiskem červeného tlačítka proveďte všechny frekvenční body, které  můžeme vidět 
v okýnku, nebo proveďte jen některé  frekvenční body .

Zoom : Stiskněte zelené tlačítko pro zvýšení zobrazované hodnoty a opětovným stiskem 
tlačítka se  vraťte zase beze změny zpět.

Locked (zamčený) : Stiskněte oranžové tlačítko pro uzamčení všech aktuálních frekvenčních 
bodů a pokud tlačítko stisknete znova - vrátíte se beze změny zpět.

-Scan: Pokud byla uzamčena frekvence bodů, stiskem modrého tlačítka začnete přijímat 
signál na bod.

3.4.3 CABLE-SPECTRUM (spektrum kabelu)

Viz pozemní spektrum ( Terrestrial-Spectrum).

3.5 HLEDÁNÍ LOOP ( LOOP SEARCH)
Máme 8 TP nebo kanálů, když vstoupíte do tohoto rozhraní stisknete tlačítko OK k úpravě. 
Zde si můžeme vybrat ze čtyř režimů : DVB-S/S2, DVB-T, DVB-T2 a DVB-C. Použijte šipková 
tlačítka ke změně.

Když skončíte s hledáním loop, pak se zobrazí síla a kvalita signálu každého TP, nebo kanálu.



3.6 OPTICKÁ SÍLA ( OPTICAL POWER)
Připojte optický port, pak můžete začít testovat optický výkon  výběrem vlnové délky a PWR 
jednotky. Výsledek testu se zobrazí uprostřed.

3.7 DALŠÍ
Zmáčkněte OK a vstupte do OTHERS ( další).

3.7.1 KANÁL

• S2<<>>T2_T_C

Zmáčkněte červené tlačítko k přepnutí z  DVB-S2 do DVB-T2/T/C  a pak se vraťte zpátky 
opětovným zmáčknutím tlačítka do DVB-S2.

- Zámek
- Použijte šipková tlačítka k výběru programů které chcete uzamknout, pak zmáčkněte zelené 

tlačítko k jejich uzamčení.
-



- Delete

Zmáčkněte oranžové tlačítko k výběru „Delete Select“( smazat vybrané), nebo „Delete ALL“ 
( smazat vše).

- Satelit
Zmáčkněte modré tlačítko a pak použijte šipkové tlačítka k výběru samostatného satelitu a 
nebo k výběru všech satelitů.

3.7.2 PROGRAMOVÉ INFO
V programovém infu můžeme shlédnout informace aktuálního  TV programu.

3.7.3 EPG
Použijte šipková tlačítka ke změně programu. Pokud má současný program informaci EPG, 
objeví se na pravé straně okýnka. Použijte šipková tlačítka ke změně dat EPG.

3.7.4 FILM, HUDBA A FOTO
Potřebujete  přehrávat složky na USB, vložíte ji do přístroje.



- Film
Stiskněte červené tlačítko pro volbu režimu přehrávání souborů a textové kódování, pak 
stiskněte MENU pro návrat.
Zmáčkněte zelené tlačítko ke změně složky a zobrazení podrobného seznamu.
Zmáčkněte oranžové tlačítko ke změně režimu na procházení velkých ikon.
Pomocí šipkových tlačítek pohybujte kurzorem a  pak zmáčkněte OK aby jste vstoupili do 
složky.
V herním rozhraní:
F1 tlačítko : normální přehrání
F2 tlačítko: Pause ( pauza)
F3 tlačítko: Rychle dozadu. Pro návrat stisknutí tlačítka F1.
F4 tlačítko: Rychle vpřed. Pro návrat stisknutí tlačítka F1.

Hudba & Foto
Další informace naleznete v provozu Movie 

3.7.5 SATELITNÍ NASTAVENÍ ( SATELLITE SETTING)

Pro všechna satelitní nastavení ( Satellite Setting) :

Zmáčkněte modré tlačítko k vyčištění všech vybraných satelitů.

Zmáčkněte oranžové tlačítko k výběru všech satelitů.

Zmáčkněte zelené tlačítko k automatickému vyhledání rozhraní.

Zmáčkněte červené tlačítko k rozhraní transponderu ( Transponder interface).

Použijte tlačítka šipek k pohybu kurzoru, pak zmáčkněte OK k výběru a nebo zrušení satelitu.

Použijte tlačítka šipek k samotnému satelitnímu nastavení.

V nastavení rozhraní : 

1.TP Manage ( řízení TP): zmáčkněte červené tlačítko v TP řízení.

2.Auto Scan ( automatické skenování): stisknutím zeleného tlačítka se dostanete do Auto Scan.

3. LNB : Použijte šipková tlačítka ke změně LNB frekvence.



4.Transponder: Použijte šipky, poté změňte současného TP.

5. DiSEqc1.0 : Použijte šipky ke změně DiSEqC portu.

6. DiSEqc1.1 : Použijte šipky ke změně DiSEqC portu.

7. Motor : Použitím šipek změníte DiSEqC port.

Pokud vyberete DiSEqC1.2/USALS, zmáčkněte tlačítko  OK  k motorovému rozhraní

Transponder: Zmáčkněte OK ke změně současného TP.
MODE ( režimu): A , Position ( pozici)

A1 Direction ( směr): použijte šipky k přímému pohybu na západ nebo východ.
A2 Position ( pozice): Nastavte satelit a uložte pozici.
A3 Store ( uložiště) : Uložte satelitní pozici k nastavení A2.

- Mode ( režim): B, Drive to Zero ( jděte na nulu)
Najeďte kurzorem na GO, pak zmáčkněte OK, motor půjde na nulu.

- Režim: C, jděte do uložené pozice
Najeďte kurzorem na GO, pak zmáčkněte  OK, motor bude na pozici kterou jste uložili.

             V pozici režimu A.

- Režim: D, jděte do Satelitte ( satelit)
Najeďte kurzorem na GO, pak zmáčkněte OK, monitor půjde na pozici automatického 
vypočítání.

- Režim E, Recalculate ( přepočítání)
E1 nasměrování : Použijte šipky a najeďte směrem na západ, nebo východ.
E2 přepočítání: přepočítejte satelitní pozici.

- Režim: F, Nastavte západní limit, nebo východní limit. Limitujte chod motoru na východ nebo 
na západ.

- F1 nasměrování: Použijte šipky k nasměrování na západ, nebo východ.



F2 ukládání : Uložte satelitní pozici A2.
- Režim: G, nastavíte Limit aktivovaní nebo deaktivování.

8.Unicable ( jednokabel): Použijte šipky k výběru Unicabel (jednokabel), pak zmáčkněte OK  
v jednokabelovém nastavení.

- Transponder: Použijte šipky ke změně současného TP.
- IF Cahnnel : Použijte šipky ke změně SCR kanálu.
- Center Frequency ( centrální kmitočet) : Použijte číselné tlačítka k vložení čísel.
-

-
-
- Store ( uložit): Uložte nastavení.

3.7.6 AUTO SCAN ( automatické scanování)

V Sat/Tp podmenu, vyberte Auto Scan v Automatic Sat Scan.

- Satelit: Použijte šipky v seznamu satelitů.

Použijte šipky k pohybu kurzoru, pak zmáčkněte OK k výběru satelitu.

Transponder: Použijte šipky k najetí do TP listu.

Použijte šipky k pohybu kurzoru, pak zmáčkněte OK k výběru satelitu.

- NIT: Použijte šipky k přepnutí on/of  vyhledávání sítě.
- Program:TV hledání typu  ALL/FTA
- Scan Mode ( režím skenování): výběrem režimu skenování můžeme vybrat Default TP 

( prodlení TP) / One TP/ Blind (slepý TP).
- Scan Select ( výběr skenování): skenujte všechny satelity, nebo vybrané satelity.
-

3.7.7 SAT/TP MANAGER ( ŘÍZENÍ SAT/TP)
Použijte šipky k výběru aktuálního satelitu.

- Edit Sat (upravte satelit)
Zmáčkněte červené tlačítko k úpravě satelitu.
NO: číslo satelitu.
W-E: přepněte satelitní zeměpisnou délku na západ, nebo východ.



Longitude ( zeměpisná délka): Užijte číselná tlačítka k vložení hodnot.
Satelitte Name (jméno satelitu): Zmáčkněte tlačítko OK, otevřete klávesnici a přímo vložte 
jméno družice.

- Del Sat (smazání)
Zmáčkněte zelené tlačítko k smazání satelitu, pak zmáčkněte Ok k potvrzení nebo zmáčkněte
MENU ke zrušení.

- Add Sat ( přidání)
Zmáčkněte oranžové tlačítko k přidání satelitu.

- - Scan Sat
Zmáčkněte modré tlačítko k automatickému skenování rozhraní.

             Použijte šipky do TP manageru.

- Edit TP ( úprava TP)
Zmáčkněte červené tlačítko k úpravě TP.

- NO.: číslo TP.
Frekvence : Užijte číselné tlačítka k vložení hodnot.

- Symbol Rate ( rychlost přenosu) : Použijte číselná  tlačítka k vkladu hodnot.
Polarity : Pomocí šipek změňte polaritu.

- Del TP
- Použijte zelené tlačítko ke smazání TP, pak zmáčkněte OK k potvrzení, nebo zmáčkněte 

MENU ke zrušení.
- Add TP ( přidání TP):

Zmáčkněte oranžové tlačítko k přidání TP.
- Scan TP

Zmáčkněte modré tlačítko do TP skenování rozhraní.

3.7.8 COMPASS

Sat Longitude ( Sat zeměpisná délka)

Použijte šipky ke změně satelitu.

Location ( umístění)

Pokud vyberete Manual (manuální), potřebujete manuálně vložit zeměpisnou délku a šířku pomocí 
klávesnice.

Můžete také za použití šipek vybrat město které potřebujete, pak potvrdit zmáčknutím OK. Data se 
zobrazí pod Location ( umístění).



- Calibration ( kalibrace)

       V závislosti na rychlosti nabídky demonstrace při otáčení

3.8 SYSTÉM SETTING ( NASTAVENÍ SYSTÉMU)

     -      Country Setting ( nastavení země)

            Použijte šipky ke změně země.

- OSD Language ( OSD jazyk)

             Použijte šipky ke změně jazyku OSD.

- TV Format
Použijte šipky ke změně formátu TV.

- Video Output
Použijte šipky ke změně video otput formátu.

- TV Resolution ( rozlišení)
Použijte šipky ke změně TV rozlišení.

- Digital Audio Output ( Digitální Audio Výkon)
Použijte šipky ke změně výkonu digitálního audio formátu.

- Time zone ( časová zóna)
Použijte šipky ke změně časové zóny.

- Chanel lock ( uzamčení kanálu)
Použijte šipky k přepnutí zámku kanálu on/off.

- PWR Unit ( PWR jednotka)
- Použijte šipky ke změně PWR jednotky.
- Speaker ( reproduktor)

Použijte šipky k přepnutí reproduktoru on/off
- Flashlight ( svítilna)

Použijte šipky k přepínání svítilny on/off
- 12V

Použijte šipky k přepnutí DC 12V výkonu on/off
- KB- BlackLight ( podsvícení)

Použijte šipky k přepínání časové prodlevy podsvícení
- Set Location ( nastavení polohy)
- Použijte šipky, nebo OK k nastavení polohy, zeměpisné šířky a délky.



Location ( poloha) : můžeme použít šipky ke změně města, pak vybereme zeměpisnou délku 
a šířku.
Longitude ( zeměpisná délka): použijte číselná tlačítka k vložení hodnot, pak vyberte východ, 
nebo západ.
Latitude ( zeměpisná šířka): použijte číselná tlačítka k vložení  hodnot, pak vyberte sever, 
nebo jih.

- Uprgrade
Aktualizujte soubor vložením USB do přístroje. Zmáčkněte OK k aktualizaci rozhraní,
použijte směrové tlačítko k výběru souboru s aktualizací a zmáčkněte OK k aktualizaci.

- Warning (varování) : Prosím nevytahujte USB, nebo neodpojujte přístroj od napájení během 
aktualizace , můžete tak poškodit Software přístroje a pak nebude možné přístroj opět spustit.

- Factory seting ( tovární nastavení)

Použijte šipky , pak zmáčkněte OK k potvrzení továrního resetu.
Poznámka: pokud se rozhodnete pro tovární nastavení, všechna uživatelská nastavení a 
databáze bude  resetována.

- Systém Info
V systémovém nastavení, zmáčkněte INFO a vyberte systémovou verzi.

4.TECHNICKÁ SPECIFIKACE

STANDARDY PŘENOSU
DVB-S2/S, DVBT/T2, DVB-C
SATELLITE INPUT/DEMODULATION
typ konektoru F Type
vstupní frekvence 950 to 2150 MHz
úroveň vstupního signálu - 65 to -25 dBm
spínací pásmo 22KHz
napájení LNB 13V/18V, IMax 400mA
typ demodulace QPSK,8PSK,16APSK
rychlost přenosu 2<Rs<45Mband(SCPC/MCPC)
DVB-T/T2/C INPUT/DEMODULATION
typ konektoru Female Type
vstupní frekvence 48 to 862 MHz
úroveň vstupního signálu -79.5dBm (MAX)
ANT supply 5V, 12V/24V Imax 100mA
typ demodulace QPSK,16QAM.64QAM,256QAM
LCD ZNAKY
typ LCD TFT Transmissive
číslo bodů 800 x 3(RGB) x 480
aktivní plocha 154.08 x 85.92 mm2
AV VÝSTUPNÍ ROZHRANÍ



typ konektoru 3.5 mm jack
video výstup CVBS
audio výstup Stereo Audio L/R output
HDMI VÝSTUPNÍ KONEKTOR
formát HDMI 1.3a
AV VSTUPNÍ ROZHRANÍ
typ konektoru 3.5 mm jack
video vstup CVBS
audio vstup Stereo Audio L/R input
AUDIO/VIDEO PROCESSING

Video decompression
MPEG-2 MP@HL, MPEG-1 Decoding,MPEG-4 ASP@L5 HD 
resolution,H.264 MP&HP@L4,HW JPEG decoding

rychlost řešení PAL-25 frame@720*576,NTSC-30 frame@720*480

kompatibilita signálu Support conversion for different video formats

video formát 4:3,16:9,By Pan & Scan and Letter Box conversion
audio decompression MPEG-1 Layer I/II, MPEG-2 Layer I/II
výstupní audio režim Stereo, Mono,R/L
DATA SERVICE PORT
konektor USB
data protocol USB2.0 interface
file management systém NTFS,FAT32,FAT16
file format wma,mp3,mp4,avi,jpg,jpeg,bmp,img
MICROPROCESSOR
microprocessor NOVATEK
hodinová frekvence 500MHz
SDRAM memory 1Gbit DDR3
NAPÁJENÍ

Li-Ion baterie 7.4V/3000mAh(The machine behind labeling shall prevail)

adaptér
OUTPUT :DC12V/1.5A, INTUPT :100~240VAC 50/60Hz(Will 
be subject to actual configuration)

spotřeba energie Max. 10W
FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI
velikost 25 x 15.6 x 4 (cm3 )
váha 1kg



5.ŘEŠENÍ PROBLÉMU

SAPRO, s.r.o.                                                                                                       tel. +420 591 008 310 
Konská 455                                                                                              email: objednavky@sapro.cz
739 61 TŘINEC                                                                                                       www.eshop.sapro.cz

http://www.eshop.sapro.cz/

